
CITTA’ DI VALLO DELLA LUCANIA 
Provincia di Salerno

Settore Lavori Pubblici – Governo del Territorio
Oggetto:  AVVISO APPROVAZIONE DEL P.U.A.:
               Comparto di attuazione V1.6 località: Vallo centro – Via Palumbo/Via Mainente
               COMUNE DI VALLO DELLA LUCANIA (SA) – Codice Fiscale: 84000010656

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO
Visto 
-  la L.R. 16/2004 – art. 26 
-  il Regolamento regionale DEL 04/08/2011 n. 5 approvato con Delibera di Giunta Regionale n.214/11;
-  il vigente PUC approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 21/03/2016;
-  la Delibera di G.C. n. 156 del 14/12/2019 con la quale è stato adottato il suddetto P.U.A.;
-  la Delibera di G.C. n. 122 del 09/10/2020 con la quale è stato approvato il suddetto P.U.A.;

RENDE NOTO
che con Delibera di G.C. n.122 del 09/10/2020 è stato approvato definitivamente il Piano Urbanistico
Attuativo : Comparto di attuazione V1.6 località : Vallo centro – Via Palumbo/Via Mainente

DISPONE
La pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, dando atto che, ai
sensi del Regolamento regionale del 04/08/2011 n. 5 approvato con Delibera di Giunta Regionale n.
214/11, il Piano Urbanistico Attuativo “Comparto di attuazione V1.6 : Vallo centro – Via Palumbo/Via
Mainente”, entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione.

Il Dirigente Settore Governo del Territorio
ing Gennaro Lamanna

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 225 del  9 Novembre 2020


	BURC n. 225 del  9 Novembre 2020

